The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ambicio x
cum uariis

Ambicio multos mortales falsos fieri coegit, aliud clausum in pectore, aliud in lingua promptum habere, amicicias inimiciciasque non ex re sed ex commodo estimare, magisque uultum quam ingenium bonum habere. Est autem in hoc genere hoc molestum quod in magnanimis et munificis sepius incidit potencie cupiditas.

Tullius in rethorica.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Ambicio x] Ambicio z L²